
 

 
C O M U N E   D I   R I V O L I   V E R O N E S E  

P r o v i n c i a       d i       V e r o n a 

 

DELIBERA DI GIUNTA n.58 del 14-11-2023 COMUNE DI RIVOLI VERONESE 
 
 

 
COPIA 

 
Reg. Delib. N. 58   Data  14-11-2023 
 
!X! Soggetta invio ai Capigruppo Consiliari  
  

 
Verbale di deliberazione della  GIUNTA COMUNALE 

 
 
OGGETTO: VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE (PEG) 

TRIENNALE 2023-2025. 
 
 
L'anno  DUEMILAVENTITRE il giorno  QUATTORDICI del mese di NOVEMBRE alle 
ore 15:00, in Sede comunale. 
 
Previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalle vigenti leggi sull’ordinamento delle 
autonomie locali vennero oggi convocati a seduta i componenti la Giunta Comunale. 
 
 
All’appello risultano:  
 
Zocca Giuliana Sindaco Presente 
Ferrarin Giuseppe Vicesindaco Assente 
Luchesa Armando Assessore Presente 
 
presenti n.   2 e assenti n.    1. 
 
Partecipa alla seduta in presenza, con funzioni consultive, referenti e di assistenza, ai sensi 
dell’art. 97, comma 4, lett. a) del D.Lgs. 18 agosto 2000, il Segretario Comunale VENTURI 
STEFANO, il quale provvede alla redazione del presente verbale. 
  
Il Sindaco ZOCCA GIULIANA, assunta la presidenza e constatato legale il numero degli 
intervenuti dichiara aperta la seduta ed invita l’adunanza a discutere e deliberare sull’oggetto 
sopraindicato. 
 
  



 

 
C O M U N E   D I   R I V O L I   V E R O N E S E  

P r o v i n c i a       d i       V e r o n a 

 

DELIBERA DI GIUNTA n.58 del 14-11-2023 COMUNE DI RIVOLI VERONESE 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
VISTA l’allegata proposta di deliberazione relativa all’oggetto; 
  
CONSIDERATO che i presupposti di fatto e le ragioni giuridiche addotte quale motivazione 
sono idonei a determinare l’emanazione del provvedimento in conformità della proposta 
stessa, meritevole di approvazione; 
 
RITENUTO, pertanto, di far propria la proposta in argomento; 
 
VISTI i pareri espressi dai Responsabili del Servizio ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 
267/2000; 
 
DOPO breve ed opportuna discussione; 

 
CON VOTI FAVOREVOLI UNANIMI espressi nei modi e forme di legge; 

 
 

D E L I B E R A  
 
 

1) DI APPROVARE nel suo testo integrale la proposta di deliberazione che, in originale si allega 
al presente verbale per formarne parte integrante e sostanziale, facendola propria a tutti gli 
effetti di legge; 
 

2) DI COMUNICARE il presente provvedimento ai Capigruppo Consiliari; 
 

e, stante l’urgenza, 
 

3) DI DICHIARARE, a seguito di separata votazione, pure espressa all’unanimità, la presente 
deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 comma 4 del D.Lgs. 
18/08/2000 n. 267. 

 
 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE  
DELLA GIUNTA COMUNALE N.66  DEL 30-10-2023 

 
 
Ufficio: SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO CONTABILITA' TRIBUTI 
 
 
OGGETTO: VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE (PEG) 
TRIENNALE 2023-2025. 
 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
 

RICHIAMATE: 



 

 
C O M U N E   D I   R I V O L I   V E R O N E S E  

P r o v i n c i a       d i       V e r o n a 

 

DELIBERA DI GIUNTA n.58 del 14-11-2023 COMUNE DI RIVOLI VERONESE 
 
 

 la deliberazione consiliare n. 48 del 23.12.2022, esecutiva ai sensi di 
legge, con la quale si approvava il Bilancio di previsione finanziario 
triennale 2023-2025; 

 la deliberazione della Giunta Comunale n. 95 del 23.12.2022, 
esecutiva ai sensi di legge, con la quale si approvava il Piano esecutivo 
di gestione (PEG) triennale 2023-2025; 

 
VISTA la deliberazione dalla Giunta Comunale con atto n. 57 del 
14/11/2023 in via d’urgenza ai sensi dell’articolo 175 del D.Lgs. 267/2000; 
 
RILEVATA la necessità di provvedere al conseguente adeguamento al Piano 
esecutivo di gestione (PEG) triennale 2023-2025; 
 
VISTO l’art. 175, comma 9, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, che 
testualmente recita: “Le variazioni al piano esecutivo di gestione di cui 
all’articolo 169 sono di competenza dell’organo esecutivo e possono essere 
adottate entro il 15 dicembre di ciascun anno”; 
 
RITENUTO la proposta di modifica al Piano esecutivo di gestione (PEG) 
triennale 2023-2025, che si allega alla presente per farne parte integrante e 
sostanziale, meritevole di approvazione; 
 
VISTI i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile espressi dal 
Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs. 
267/2000; 
 
VISTO D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 
 
All’unanimità di voti favorevoli  
 
 

DELIBERA 
 
 
1. Di apportare al Piano esecutivo di gestione (PEG) triennale 2023-2025, le 
variazioni di cui agli allegati prospetti; 
 
2. Di dichiarare, con successiva e separata votazione, il presente atto 
immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4, del D.Lgs. 
267/2000. 
 
 

  



 

 
C O M U N E   D I   R I V O L I   V E R O N E S E  

P r o v i n c i a       d i       V e r o n a 

 

DELIBERA DI GIUNTA n.58 del 14-11-2023 COMUNE DI RIVOLI VERONESE 
 
 

 
 
OGGETTO: VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE (PEG) 

TRIENNALE 2023-2025. 
 
Pareri ex art. 49 D.LGS. 267/2000 
 
 
PARERE:  Favorevole in ordine alla Regolarità Tecnica, ai sensi dell’art. 49, comma 1 del 
D.Lgs. 267/2000 
 
 
Data: 30-10-2023 Il Responsabile del servizio 
 F.to Zocca Giuliana 
 
 
 
 
PARERE:  Favorevole in ordine alla Regolarità Contabile, ai sensi dell’art. 49, comma 1 del 
D.Lgs. 267/2000 
 
 
Data: 30-10-2023 Il Responsabile del servizio 
 F.to Zocca Giuliana 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 

 
C O M U N E   D I   R I V O L I   V E R O N E S E  

P r o v i n c i a       d i       V e r o n a 

 

DELIBERA DI GIUNTA n.58 del 14-11-2023 COMUNE DI RIVOLI VERONESE 
 
 

 
Deliberazione di G.C. n° 58 del 14-11-2023 
 
OGGETTO: VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE (PEG) 

TRIENNALE 2023-2025. 
 
Letto, approvato e sottoscritto 
 

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to ZOCCA GIULIANA  F.to VENTURI STEFANO 

 
================================================================== 

IMMEDIATA ESEGUIBILITA’  
 

La presente deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 
comma 4 del D.Lgs. 267/2000. 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to VENTURI STEFANO 

 
 

================================================================== 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 
Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’albo comunale on-line nell’apposita 
sezione del sito web www.comune.rivoli.vr.it il giorno 20-11-2023 (pubblicazione n. 617) per 
la durata di 15 giorni consecutivi e contemporaneamente comunicata ai capigruppo consiliari 
ai sensi dell’art. 125, comma 1, del D.Lgs. 267/2000. 
 
Rivoli Veronese, li 20-11-2023     

IL FUNZIONARIO INCARICATO 
F.to  GIRARDI RAFFAELE 

 
================================================================== 

ESECUTIVITA’ 
 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva dopo il decimo giorno dalla sua pubblicazione 
ai sensi dell’art. 134, comma 3, del Decreto Legislativo 18/08/2000 n. 267.  
 
Rivoli Veronese, lì _____________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
VENTURI STEFANO 

 


